
LICITAÇÃO 017/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

017/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

09/06/2021 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM
PACIENTES DESTE MUNICÍPIO, ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DE

DOMICÍLIO (TFD/SESMA), QUE VIEREM À ÓBITO, NO MUNICÍPIO DE SANTARÉM-PA.

Referê
ncia

R$ 369.069,00
Adjudi
cado

R$ 202.879,90

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

22/09/2021
15:16

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

22/09/2021
15:17

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-017-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN1YTM1EzXxITOwIjMfN3ch91MwEzMfZzNyADOzQTMfJjM5ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN1YTM1EzXxITOwIjMfN3ch91MwEzMfZzNyADOzQTMfJjM5ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN1YTM1EzXxITOwIjMfN3ch91MwEzMfZzNyADOzQTMfJjM5ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOzcTM1EzXxITOwIjMfN3ch91MwEzMfZzNyADOzQTMfJjM5ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOzcTM1EzXxITOwIjMfN3ch91MwEzMfZzNyADOzQTMfJjM5ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOzcTM1EzXxITOwIjMfN3ch91MwEzMfZzNyADOzQTMfJjM5ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
22/09/2021

15:17

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
22/09/2021

15:18

5 EDITAL  EDITAL
27/05/2021

11:59

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
27/05/2021

14:32

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
27/05/2021

14:32

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ORÇAMENTO ESTIMADO
27/05/2021

14:33

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
02/03/2022

15:18

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
27/05/2021

14:33

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
27/05/2021

14:37

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
27/05/2021

14:35
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

32.019.363/0001-
65

J G O SERVICOS POSTUMOS
EIRELI

R$ 202.879,90  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN1cTM1EzXxITOwIjMfN3ch9FNwEzMfBjM3ATN0QTMfJjM5ATMyAjMPF0QBNUSEVlSEF0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMxgTM1EzXxITOwIjMfN3ch9VNwEzMfVjM2MjN0QTMfJjM5ATMyAjMPF0QBd0TM9UTPh0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMykTNxEzXxITNwcjMfN3ch91UB5kUV9VMyAjMtcTMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDMyMDNx8VMyUDM3IzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNzIzM0EzXxITNwcjMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDMzMDNx8VMyUDM3IzXzNXYfdTMfFUSSFkUF5UVG91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEFUTJR1UFByTU5URNF0hDL1T
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUzM4ETNx8lMyMDMyAzXfN1UB91XyAzMwIjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUzM4ETNx8lMyMDMyAzXfN1UB91XyAzMwIjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUuYzMzMDNx8VMyUDM3IzXTNVQfFjMwITL3EDMfVEUf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDN3MDNx8VMyUDM3IzXzNXYf91Xf91Xf91X3EDMfVEUf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukDM1MDNx8VMyUDM3IzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzUTNyUTMfJjMzAjMw81UTF0XxIDMy0yNxAzXFB1XTFkTSV1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5cTN2UTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvATNxAiTg8EVBJFVO90Q

